Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiline System CA80FE
光度比色法铁离子分析仪
本文档为《简明操作指南》；不得替代仪表随箱包装中的
《操作手册》。
详细仪表信息请参考《操作手册》和其他文档资料：
• www.endress.com/device-viewer

铭牌提供下列仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 固件版本号
• 环境条件和过程条件
• 输入和输出值
• 测量范围
• 激活密码
• 安全信息和警告图标
• 认证
‣ 比较铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
Liquiline System CA80FE 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
3.2.2 产品标识
产品主页
订货号说明
在下列位置提供产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 浏览“检查仪表特点”页面后，在页面底部选择“在线工具”链接。
 显示新窗口。
3. 在搜索区中输入铭牌上标识的订货号，随后选择“显示详情”。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
3.3 供货清单
供货清单包括：
• 分析仪及可选硬件，1 台
• 《简明操作指南》(订购语言)，印刷版，1 本
• 《维护手册》，1 本
• 可选附件
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
3.4 证书和认证
3.4.1 认证
产品符合欧共体标准的一致性要求。因此，遵守 EC 准则的法律要求。制造商确保贴有标
志的仪表均成功通过了所需测试。
安装条件 Liquiline System CA80FE
10 Endress+Hauser
4 安装条件
L小心
错误运输或错误安装会导致人员受伤和设备损坏
‣ 始终使用起重机或叉车运输分析仪。需要两人配合安装分析仪。
‣ 使用把手抬起设备。
‣ 使用立柜型分析仪时，确保外壳已固定在地板上。
‣ 检查并确保已将分析仪的顶部和底部固定在墙装支架上，使用固定螺丝将分析仪固定在
上 部墙装支架上。
4.1 安装条件
4.1.1 安装方式
提供三种不同的分析仪安装方式：
• 作为独立的机柜型仪表安装
• 安装在墙壁上
• 安装在基座上(立柜型分析仪)
4.1.2 外形尺寸
530 (20.87)463 (18.23)
7
9
3
 (
3
1
.2
2
)
  A0028820
 1 Liquiline System CA80 的外形尺寸示意图，柜门关闭；单位：mm (inch)
Liquiline System CA80FE 安装条件
Endress+Hauser 11
417 (16.42)
7
9
3
 (
3
1
.2
2
)
530 (20.87)
  A0028822
 2 Liquiline System CA80 的外形尺寸示意图，柜门打开；单位：mm (inch)
安装条件 Liquiline System CA80FE
12 Endress+Hauser
9
3
0
 (
3
6
.6
1
)
654 (25.74)
1
7